
.. 

---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

niv rsi y o"' Sout.h B e .. 11a 
in (t:">IH.• 9UOt'JOVIU:' 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřený podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

f(1:J'f!7P i'ZJ--
č1s10 Dodatku č.1 smlouvy objednatele: . . . . . . . . . . . . . . Číslo Dodatku č.1 smlouvy zhotovitele: W2227 48 

Číslo smlouvy objednatele: 0117000147 
ID zakázky na profilu zadavatele: 476 

Číslo smlouvy zhotovitele: W2227 48 

Smluvní strany: 

1. Objednatel:
Zastoupený:
sídlo:
Osoby zmocněné jednat:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Ing. Hanou Kropáčkovou, kvestorkou 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

Ing. Hana Kropáčková, kvestorka 
 

- útvar investiční výstavby rektorátu
tel: 

osoba zastupující Objednatele na základě příkazní smlouvy (Technický dozor Objednatele - TDI, Koordinátor 
BOZP): Miloš Rozhoň, e-mail: z, tel.:  
bankovní spojení: československá obchodní banka a.s., pobočka FIB české Budějovice -

číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 
(dále jen „objednatel") 

a 

Lannova, Lannova tř. 11/3, 370 21 české Budějovice 
 

60076658 
cz 60076658 

2. Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 
se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno-Veveří 
IČ: 463 42 793 
DIČ: CZ46342793 
zastoupený: Ing. Jiřím Káplem, ředitelem Divize J - Čechy 
tel.:  e-mail:  
ve věcech technických:  
tel.:  e-mail:  
bankovní spojení: KB Brno - město 
číslo účtu:  
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 695 
(dále jen „zhotovitel") 



• 

---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

i'1 lesKe trndéJov,ce 
rnia 

uzavírají v souladu s§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, spočívající 
v úpravě předmětu díla a ceny díla 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

Název díla: ,,JU - PF - pavilon tělovýchovy li. etapa" 

I. Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. 3.7. a 3.9. Smlouvy o dílo dohodly na změně predmětu 
díla a ceny díla a to v objemu uvedeném v odsouhlasených Změnových listech ZL č. 1 - 26, které jsou 
přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. 

1.2. Předmětem výše uvedených změnových listů ZL č. 1 - 26 jsou práce vyvolané zjištěním 
nepředvídatelných skutečností ovlivňujících provedení díla, které zhotovitel nezavinil, a jejíž potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 

Doplnění stavebních prací ve zmíněném rozsahu v ZL č. 1 - 26 je zcela nezbytné pro dokončení stavby. 

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací a položkový rozpočet jsou součástí změnových listů 
ZL č. 1 - 26 jako příloha tohoto dodatku. 

Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně Smlouvy o dílo č. 0117000147 (objednatele), resp. č. w222748 
(zhotovitele), ze dne 17. 3. 2017 takto: 

li. Předmět smlouvy

2.1. Původní znění čl. 1.2. dle Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

11Dílem se pro účely této smlouvy rozumí provedení stavby „JU - PF - pavilon tělovýchovy li. etapa" jako 
celku v souladu se Zadávací dokumentací na veřejnou zakázku s názvem „JU - PF - pavilon tělovýchovy 
li. etapa" vyhlášenou pod ID 476 (dále jen 11Zadávací dokumentace"), v souladu s nabídkou zhotovitele
v tomto zadávacím řízení a Dodatkem č. 1 smlouvy o dílo se Změnovými listy č. 1 - 26".

Ill. Cena díla 

Původní znění čl. 3. 2. odstavce Ill. dle Smlouvy o dílo se odstraňuje a nahrazuje následujícím zněním: 

3.2. Cena díla je stanovena ve výši: 

Název stavby Cena bez DPH 
Původní cena díla dle SoD 35 560 339,00 Kč 

ZL č.1 330 958,94 Kč 

Zlč.2 23 041 158 Kč 

Zlé. 3 28 630,04 Kč 

Zlč.4 56 749,70 Kč 

Zlč. 5 4 039,56 Kč 

2 



• 

---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovidch 
u �id 

in (t':.Kt' oudějovice 

ZLč. 6 1 958,22 Kč 

ZLč. 7 20 631,01 Kč 

ZLč. 8 135 207,19 Kč 

ZLč.9 -32 217,07 Kč

ZL č. 10 5 986,00 Kč 

ZL č. 11 -8 551,37 Kč

ZL č.12 44 072,29 Kč 

ZL č.13 108 947,31 Kč 

ZL č.14 19 969,27 Kč 

ZL č.15 -19 802,17 Kč

ZL č.16 107 332,25 Kč 

ZL č. 17 28 724,40 Kč 

ZL č. 18 33 266,89 Kč 

ZL č.19 10 618,00 Kč 

ZL č. 20 64 859,54 Kč 

ZL č. 21 11 272,15 Kč 

ZL č. 22 10 637,67 Kč 

ZL č. 23 880 437 ,36 Kč 

ZL č. 24 -38 510,33 Kč

ZL č. 25 74 775,00 Kč 

ZL č. 26 11 353,24 Kč 

Nová cena díla bez DPH 37 474 725,67 Kč 

DPH 7 869 692,39 Kč 

Cena celkem vč. DPH 45 344 418,06 Kč 

Rozdělení Investiční (INV) a neinvestiční náklady (NINV): 

Název stavby Cena bez DPH Cena DPH Celkem cena s DPH 
Hodnota investičních 

37 306 068,67 Kč 7 834 274,42 Kč 45 140 343,09 Kč nákladů 
Hodnota 

168 657,00 Kč 35417,97Kč 204 074,97 Kč neinvestičních 
nákladů 

Cena dlla činí 37 474 725,67 Kč bez DPH. V případě poskytnutí stavebních a montážních prací dle § 92e 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, kdy plátce použije režim přenesení 
daňové povinnosti, popsaný v § 92 a tohoto zákona, je povinen přiznat daň objednatel. 

3 



---
Jihočeská univerzita
v českých Budějovicfch 

-- ,., C.e5Kt. ts.JděJovice 

Cena díla obsahuje všechny změny předmětu díla dle SOD a Dodatku č. 1 dle ZL č. 1 - 26, které byly 
odsouhlaseny objednatelem. 

1. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu a každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ČR a stává se nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 0117000147 (objednatele),
resp. č. w222748 (zhotovitele).

3. Ůčinnost a platnost veškerých ustanovení základní Smlouvy o dílo č. 0117000147 (objednatele},
resp. č. w222748 (zhotovitele), jež nejsou Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo dotčena, se nemění.

4. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Změnové listy ZL č. 1 - 26 

Za objednatele: 
V českých Budějovicích dne:/ Y. f.éCJrj 

--------------------- ---------------------

Ing. Hana Kropáčková 
Kvestorka 

JIHO( F� 1' \ T '-!\ER.I.II A 
\, (E�KH H B( ilT I• )VJ(I( H 

R r· h ... t) h '\ f 1j) 

l' r 11, , c \ , k 1 ' ., 
3 7•) J:; <. ·,k. , , it"J n H e 

4 

Za zhotovitele: 
V Brně dne: 12.9.2 17 

Ing. Jiří Kápl, řed el Divize J-Čechy 
v plné moci za spo� čnost OHL ŽS, a.s. 
zhotovitel 




